
20.00

20
.0

015.00

15
.0

015.00

13.80

15.00

52.50

51.50

55
.5

0

51.25

53
.5

0

54.25

54.75

52.00

55
.2

5

53.00

53
.25

54.50

51.75

56
.0

0

52.25

56
.5

0

52.75

54.00

51.00

55
.0

0

56
.2

5

56
.7

5

55
.7

5

53.75

54
.7

5

43
.0

0

39
.7

5

43
.5

0

41
.0

0

42
.5

0

39
.0

0

44
.0

0

38
.7

5

40
.0

0

42
.0

0

45
.0

0

39
.2

5

40
.5

0

41
.5

0

38
.2

5

48
.0

0

39
.5

0

38
.5

0

44
.5

0

40
.2

5

47
.0

0

41
.7

5

45.00

54.00

42
.0

0

43
.2

5

32.50

35
.25

40
.7

5

42
.5

0

37.50

44.00

41.50

50
.2

5

48
.2

5

53
.0

0

46.50

46
.7

5

49.50

46
.0

0

44
.0

0

49
.2

5

35
.7

5

47.50

51
.50

51
.2

5

54.75

42
.2

5

43.00

46
.50

30.50

50
.7

5

32.50

44.50

32.75

46.25

47.00

36
.2

5

43.50

44
.5

0

34
.5

0

34.00

39
.5

0

43
.7

5

31.50

44.00

50
.0

0

48.50

46
.7

5

48.00

41
.5

0

36
.0

0

33
.25

46
.00

45
.0

0

46.00

35.50

39.50

37.50

50.00

39
.0

0

48
.7

5

46
.0

0

46
.25

39
.7

5

47
.5

0

42.25

42
.7

5

41
.2

5

45
.2

5

40
.0

0

44.50

45.00

35
.00

49.00

49
.0

0

48
.5

0

53.75

44.75
44.25

47
.2

5

38.50

40
.5

0

43
.0

0

54.50

37
.00

37
.7

5

43
.5

0

45.75

30.00

37.00

51
.0

0

47
.0

0

46
.2

5

47.25

42.00

39.00

45
.7

5

42.75

49
.5

0

44
.7

5

48
.0

0

36.00

33.00

34.50

43.7533
.50

37.25

38
.5

0

41.00

45.25

50
.5

0

41
.0

0

55.00

47
.7

5

44
.2

5

45.25

38
.2

5

36.50

47.00

39
.2

5

38
.7

5

45.50

33.50

45.50

33
.7

5

43.00

34
.2

5

50.50

46
.5

0

43.25

40
.2

5

46
.5

0

49
.7

5

31.00

36
.75

42.50

46
.2

5

34
.00

44.25

47
.5

0

42.75

34
.75

43.75

40.00

38
.0

0

38.00

35.00

40.50

53.50

36
.50

33.00

35
.5

0

43.50

45.75

43.25

46.75

45
.5

0

32.00

54.25

44.75

38
.0

0

35
 m

A

12.00 12.00

36
.0

0

15.00 3.00

36
.0

0

3.00

15.00

15
.0

0
14

.0
0

9.
00

73.00

15
.0

0

6.00
15.00

24
.0

0

6.
00

24
.0

0

6.
00

12
.0

0
7.

30

24
.0

0

12
.9

0

24.00

27
.0

0

24
.0

0
8.

00
24

.0
0

2.90
7.50

6.00
15.00

6.00
15.00

RUE D
E L'

 E
GLIS

E S
T-M

ARTIN

RUE D
U BETTIN

VAL

R
U

E 
D

E 
BA

SS
E 

BI
EZ

AL
LE

E 
D

ES
 P

IN
S 

SY
LV

ES
TR

ES

AVENUE DES SAPINS

VOIRIE COMMUNALE

CHEMIN
 D

ES C
IG

ALE
S

RUE DES BRUYERES

C
H

EM
IN

 D
E 

LA
 L

O
G

ET
TE

AVENUE DES SAPINS

VOIRIE COMMUNALE

AVENUE FELIX LACO
URT

VO
IRIE CO

M
M

UNALE

ALLEE DU VICINAL

CHAMP DU CURE

RUE DU BEAU SITE

VOIRIE COMMUNALE

RU
E 

DU
 B

EA
U 

SI
TE

VO
IR

IE C
O

M
M

U
N

ALE

AVEN
U

E FELIX LAC
O

U
R

T

ZO
N

E 
EC

SP

ZO
N

E 
EC

SP

ZO
N

E 
D

'H
A

BI
TA

T

ZO
N

E 
D

'H
A

BI
TA

T

ZONE ECSP

ZONE AGRICOLE

ZONE D'HABITAT

ZONE ECSP

ZONE AGRICOLE

ZONE D'HABITAT

ZONE D'HABITAT

ZONE AGRICOLE

Puits de
dispersion

Puits de
dispersion

Puits de
dispersion

Puits de
dispersion

Puits de
dispersion Puits de

dispersion

Puits foré

CI

CI

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.5

10.5

10.5

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.5

10.5

10.5

10.5

20.2

20.2

20.2

20.2

20.2

20.2

20.2

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.3

20.4

30.1

40.1

40.1

40.1

40.1

40.1

40.1

40.3

40.3

40
.3

40
.3

40.3

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

10.5

40.1

10.6

CI

40.4

40.2

40.3

40.4

40.5

20.3

40
.3

20.2

10.5

20.1

20.5

40.5

40.1

10
.4

20.2

20.1

10.3

10.2

10.5

10.5

10.5

10.5

10.2

10.2

40.440.3

10.2

10.2

10.2

10.2

10.1

40.1

40.1

10.4

10.4

10.6

15.00 4.00
7.50

15
.0

0
6.

00

10.1

40.1 40.2

10.1

10.1

0m

100m

200m

300m

400m

500m

Cours et jardins collectifs

10.1

10.2

10.3

10 - Zone d'habitat

Cours et jardins

Aire de recul10.4

10.5

10.6 Espace vert collectif

PROVINCE DU BRABANT WALLON
COMMUNE DE GREZ-DOICEAU

CARLO DI ANTONIO

PLAN COMMUNAL D'AMENAGEMENT
"PREVENTORIUM DE BIEZ"

Le Ministre de l'aménagement du territoire
VU ET APPROUVE  PAR ARRETE MINISTERIEL DU ..................

Dressé par le bureau

Auteur de projet

Mr Berger Christian - Architecte Urbaniste
Mr Defalque Quentin - Architecte Urbaniste

Mr Pin Maxime - Architecte et Urbaniste
Mr Mariage Xavier - Architecte et Urbaniste

Mr Matthijs Sébastien - Dessinateur

ABR.sc - Architecture et Environnement
Avenue des combattants, 92
1470 Bousval
Tél. +32 (0) 67 / 77 37 47
E-mail : abr.sc@skynet.be

PLAN DES AFFECTATIONS

VU ET ADOPTE PROVISOIREMENT PAR LE CONSEIL COMMUNAL EN SEANCE DU ..................

LE CONSEIL COMMUNAL CERTIFIE QUE LE PRESENT PLAN A ETE DEPOSE
A L'EXAMEN DU PUBLIC DU.................................. AU ......................................

VU ET ADOPTE DEFINITIVEMENT PAR LE CONSEIL COMMUNAL EN SEANCE DU ..................

Construction en ordre ouvert

Constructions jointives

Construction en ordre ouvert pour logements collectifs

O E

S

20.1

20.2

20.3

20.4

20.5

Aire de cimetière

Aire de parc
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20 - Zone de services publics et d'équipements communautaire

30 - Zone agricole
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Voirie de desserte

Parking collectif 

Chemin cyclo-pédestre
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Ecran boisé paysager40.5

40 - Périmètres

Egouttage
Existant
A créer (PCA)

alignement
Limite de zone de bâtisse
Autre limite de zone

Muret à protéger

Zone de prévention rapprochée
Zone de prévention éloignée

Front de bâtisse obligatoire
Front de bâtisse obligatoire sur
alignement

Sens du faîtage
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Cône visuel

Aménagement du
carrefour à réaliser

LEGENDE GRAPHIQUE DU FOND DE PLAN

Périmètre du PCA

Nom

Limite de parcelle cadastrale
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Bâtiments Existant

Alignement d'arbre

Arbre remarquablePuits foré Puits de dispersion

CI Citerne d'eau (incendie)

Propriétaire principal

Conduite eau potable

Non réalisé au PASH
En voie de réalisation au PASH

Les réseaux d'égout et d'adduction d'eau dans
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